
Pachet 20.09.2021 - DAVILA

I.D.: 61205724

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.269,92 RON - 2.269,92 RON

Descriere: Pachet 20.09.2021 - DAVILA Denumire produs UM PRET UNITAR Cantitate Necesara Valoare fara tva
Cartori kg 1.9 400.00 760 Ceapa uscata kg 2 50.00 100 Fasole verde congelata kg 6.3 20.00 126
Oua de gaina buc 0.41 420.00 172.2 Sfecla rosie kg 4 20.00 80 Usturoi kg 10 3.00 30
Castraveti proaspeti kg 4.5 10.00 45 Dovlecei proaspeti kg 3.8 30.00 114 Cacaval feliat 150 gr buc 4.96 7.00 34.72
Fidea kg 3.5 6.00 21 Branza de vaci kg 10.2 50.00 510 Macaroane 500 gr buc 2.6 20.00 52
Smantana 12% kg 7.5 30.00 225 VALOARE TOTALA FARA TVA 2269.92 VAOARE TOTALA CU TVA 2474.21
